[image: ]

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 9 декабря 2005 года N 1228
Постановление Правительства Республики Казахстан от 20 марта 2006 года N 189

      Правительство Республики Казахстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в
 постановление
 Правительства Республики Казахстан от 9 декабря 2005 года N 1228 "О реализации Закона Республики Казахстан "О республиканском бюджете на 2006 год" следующее изменение:

      в приложении 2 к указанному постановлению:

      в функциональной группе 05 "Здравоохранение":

      по администратору 226 "Министерство здравоохранения Республики Казахстан":

      программу 032 "Целевые трансферты на развитие областному бюджету Алматинской области и бюджету города Алматы для сейсмоусиления объектов здравоохранения 1050000" изложить в следующей редакции:

"032 Целевые трансферты на развитие

     областному бюджету Алматинской

     области и бюджету города Алматы

     для сейсмоусиления объектов

     здравоохранения                                    1050000

     из них на инвестиционные проекты:

     Сейсмоусиление павильона N 4

     городской клинической больницы N 1

     города Алматы                                       232959

     Сейсмоусиление корпуса N 7

     городского перинатального центра

     города Алматы                                       139053".

      2. Министерству здравоохранения Республики Казахстан в срок до 1 апреля 2006 года внести соответствующее изменение в постановление Правительства Республики Казахстан от 9 декабря 2005 года N 1228 "О реализации Закона Республики Казахстан "О республиканском бюджете на 2006 год" в части распределения целевых трансфертов на развитие в сумме 677988 тыс. тенге, предусмотренных в республиканском бюджете на 2006 год областному бюджету Алматинской области и бюджету города Алматы для сейсмоусиления объектов здравоохранения.

      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14